
Legesverordening 2023, 1e wijziging 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Reusel-De Mierden; 

  

Gelezen het voorstel aan burgemeester en wethouders van 31 mei 2023; 

  

Gelet op de invoering van de relevante onderdelen van de wet Digitale Overheid (wDO) per 1 juli 2023; 

  

besluit: 

de ‘Legesverordening 2023, 1e wijziging’ vast te stellen; 

  

Artikel  I 
Het tarief, zoals opgenomen in hoofdstuk 3 (Rijbewijzen), artikel 1.3.1 van de Tarieventabel behorende 

bij de Legesverordening 2023, bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het afgeven, 

vernieuwen of omwisselen van een rijbewijs bedraagt na invoering van de Wet Digitale overheid € 

48,15. 

  

Artikel  II 
Deze 1e wijziging treedt in werking met ingang van 1 juli 2023, welke datum tevens de datum van ingang 

van de heffing is. 

  

  

Aldus besloten in de vergadering van 13 juni 2023. 

Het college van burgemeester en wethouders, 

secretaris, burgemeester, 

dhr. J.P.P.S. Ruyters mw. A.J.M.H. van de Ven 

Nr. 264118 

GEMEENTEBLAD 19 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Reusel-De Mierden 

Gemeenteblad 2023 nr. 264118 19 juni 2023 1 


